МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                                                 «Детский сад «Сказка» п.Полеводинский Духовницкого района Саратовской области»

 Россия, 413921 Саратовская область, Духовницкого района п. Полеводинский,                                улица Ленина ,дом 27 /1
 8(845732-67-57)

                                                              ПРИКАЗ

  от «16» октября  2014г.                                                           №  25
О создании аттестационной комиссии

 В целях определения соответствия занимаемой должности педагогических работников, руководствуясь законом №273-ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность».

          ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить состав  аттестационной комиссии МДОУ  «Детский сад «Сказка» п.Полеводинский   Духовницкого района Саратовской области :

          Председатель  аттестационной комиссии:

          Шамотина Елена Владимировна  - воспитатель;

          Члены  аттестационной комиссии:

          - Колыбердина  Любовь Николаевна –  секретарь, председатель первичной профсоюзной организации;

           - .Жилкина Ольга Николаевна - заведующий;

            - Чернова Мария Константиновна -  методист  Управления образования                                      администрации Духовницкого муниципального   района Саратовской области; (по согласованию)

             -   Заварзина Ольга Николаевна - специалист Управления образования  администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.(по согласованию)

             2. Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОУ «Детский сад «Сказка» п.Полеводинский :  _______     О.Н.Жилкина                                     С приказом ознакомлены  :

                                                               _____________________           Л.Н.  Колыбердина

                                                               _____________________           М.К.Чернова

                                                                _____________________        О.Н. Заварзина

                                                                _____________________         Е.В. Шамотина